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Galardonados con el Premio de la Fundacion Léon Bernard

2007 Dr. Than Tun Sein (Myanmar)

2005 Profesor T. Sharmanov (Kazajistan)

2003 Dr. Watanee T. Jentchitr (Thailandia)

2001 Dr. Sastri Saowakontha (Thailandia)

1999 Sra. Debbie Emma Choongo (Zambia)

1997 Academician E.I.Chazov (Federacioén de Rusia)

1995 Dr. Manuel Elkin Patarroyo (Colombia)

1994 Sir Donald Acheson (Reino Unido de Gran Bretafia e Irlanda del Norte)

1993 Dr. Fujio Otani (Japon)

1992 Profesor David C. Morley (Reino Unido de Gran Bretafia e Irlanda del Norte)

1991 Profesor Pierre Recht (Bélgica)

1990 Profesor Cosme Ordoéiiez Carceller (Cuba)

1989 Dr. C. Everett Koop (Estados Unidos de América)

1988 Dra. Meropi Violaki-Paraskeva (Grecia)

1987 Sir John Reid (Reino Unido de Gran Bretafia e Irlanda del Norte)

1986 Profesor Olikoye Ransome-Kuti (Nigeria)
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1985

1984

1982

1981

1980

1979

1978

1977

1976

1975

1974

1973

1972

1971

1970

1968

1967

1966

1964

1962

Profesor Raoul Senault (Francia)

Profesor Mao Shou-pai (China)

Profesora Ana Aslan (Rumania)

Profesor I. Dogramaci (Turquia)

Profesor S. Halter (Bélgica)

Profesor Bror Rexed (Suecia)

Profesor F. J. C. Cambournac (Portugal)

Profesor G. A. Canaperia (Italia)

Profesor V. Ramalingaswami (India)

Profesor Boris V. Petrovskij (Union of Soviet Socialist Republics)

Dr. M. G. Candau (Brasil)

Dr. Keizo Nobechi (Japén)

Sir George Godber (Reino Unido de Gran Bretafia e Irlanda del Norte)

Profesor E. Aujaleu (Francia)

Dr. Arcot L. Mudaliar (India)

Profesor J. Charvat (Czechoslovakia)

Dr. Fred L. Soper (Estados Unidos de América)

Dr. Karl Evang (Noruega)

Profesor Robert Debré (Francia)

Sir John Charles (Reino Unido de Gran Bretafia e Irlanda del Norte)



1958

1957

1955

1954

1953

1952

1951

Dr. Thomas Parran (Estados Unidos de América)

Profesor Marcin Kacprzak (Polonia)

Profesor Andrija Stampar (Yugoslavia)

Profesor Jacques Parisot (Francia)

Dr. Johannes Frandsen (Dinamarca)

Profesor Charles-Edward Amory Winslow (Estados Unidos de América)

Profesor René Sand (Bélgica)
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